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计算机
制造商：北京天仕博科技有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113143
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-07-08
品牌：TRACEBOARD
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65YH A, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC, 3.42A
证书编号：CQC14701113285
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：FUJITSU LIMITED
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-200FB D 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A, ; 输出: 19.5VDC ,10.3A
证书编号：CQC14701113255
生效日期：2014-07-11
有效期至：2015-11-01
品牌：GIGABYTE
打印机
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：HL-1208：220-240VAC, 50/60Hz, 4.4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701113018
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：brother
打印机
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：LQ-1900KIII、LQ-1900KIIIH、LQ-3300（能效等级:1 级）
输入:220VAC,50Hz,2A
证书编号：CQC14701113256
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：实达
打印机
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：LQ-1900KIII、LQ-1900KIIIH、LQ-3300: AC220V 50Hz 2A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701113257
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：实达
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-7880DN：220-240VAC 4.6A, 50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701113021
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-7889DW：220-240VAC, 4.6A, 50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701113023
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-7480D：220-240VAC, 50/60Hz, 4.6A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701113117
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-07-08
品牌：brother
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-7380：220-240VAC, 50/60Hz, 4.6A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701113118
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-07-08
品牌：brother
显示器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：S2715Ht: 19.5VDC 3.34A（电源适配器：DA65NM111-00;HA65NS5-00）(能效等级：1级）
证书编号：CQC14701113115
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-08-05
品牌：DELL
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：GL950-TA, GL950-T1: 100-240VAC，50/60Hz，1.60A （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701113004
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：BenQ
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：GL951-TA: 100-240VAC，50/60Hz，1.60A （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701113006
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：BenQ
显示器
制造商：浙江宇视科技有限公司
获证规格型号：MW5255,MW5255-H,MW5255-G1,MW5255-HG1,MW5255-HA,MW5255-A,MW5255-P2 （能效等级:1 级）电源输入: 100-240VAC 50Hz 5A
证书编号：CQC14701113233
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-04-29
品牌：uniview
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：215LM00054、E2228SWN：100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701113142
生效日期：2014-07-08
有效期至：2016-05-12
品牌：AOC
显示器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LS2033wH: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701113010
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-08
品牌：lenovo
显示器
制造商：青岛海信医疗设备股份有限公司
获证规格型号：HMD3C21：24VDC 3.5A（电源适配器：MDS-150AAS24 B, 输出：24VDC 6.25A）（能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701113282
生效日期：2014-07-11
有效期至：2016-03-01
品牌：Hisense
电缆桥架
制造商：江苏国鹏电气设备有限公司
获证规格型号：GPJNQJ-400×200，500×100，500×150，500×200，600×100，600×150，600×200，700×100，700×150，700×200，800×100，800×150，800×200，1000×100，1000×150，1000×200(材质：钢质；板材厚度：侧板厚度1.3mm；底板厚度0.6mm；盖板厚度0.5mm；无孔托盘式)
证书编号：CQC14701112842
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：
电缆桥架
制造商：江苏国鹏电气设备有限公司
获证规格型号：GPJNQJ-200×100，200×150，200×200，300×100，300×150，300×200，400×100，400×150(材质：钢质；板材厚度：侧板厚度1.0mm；底板厚度0.5mm；盖板厚度0.4mm；无孔托盘式)
证书编号：CQC14701112841
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：
清水离心泵
制造商：广州市白云泵业集团有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701112715
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：白云
清水离心泵
制造商：广州市白云泵业集团有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701112716
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：白云
清水离心泵
制造商：广州市白云泵业集团有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701112714
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：白云
清水离心泵
制造商：广州市白云泵业集团有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701112713
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：白云
电源插座和转换器
制造商：北京中发华程节能科技有限公司
获证规格型号：GF-112C、GF-110C、GF-107C、GF-106C MAX 10A 250V～(配60226IEC53 3×1mm2)
证书编号：CQC14701112921
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：国发节优
单元式空气调节机
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：L26GSO;LD26GSO
证书编号：CQC14701112566
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：申菱
单元式空气调节机
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：RF33GN、LF33GN、LFD33GN
证书编号：CQC14701112569
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：申菱
单元式空气调节机
制造商：广东申菱空调设备有限公司
获证规格型号：H26
证书编号：CQC14701112568
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：申菱
单元式空气调节机
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：FGR14/D-N3
证书编号：CQC14701112991
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：格力
冷水机组
制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司
获证规格型号：FOCSWATER1101
证书编号：CQC14701112736
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：克莱门特
冷水机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MAC450DRM5, MAC450DRS5
证书编号：CQC14701113213
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：麦克维尔
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司
获证规格型号：MHS204ST3-FBB
证书编号：CQC14701112692
生效日期：2014-07-09
有效期至：2015-10-31
品牌：麦克维尔
冷水机组
制造商：麦克维尔空调制冷(苏州)有限公司
获证规格型号：MHS125SR3-FBA
证书编号：CQC14701112737
生效日期：2014-07-09
有效期至：2016-02-27
品牌：麦克维尔
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：双良节能系统股份有限公司
获证规格型号：ZXQⅡ-35H2M3；ZXQⅡ-47H2M3；ZXQⅡ-58H2M3；ZXQⅡ-70H2M3；ZXQⅡ-81H2M3；ZXQⅡ-93H2M3；ZXQⅡ-105H2M3；ZXQⅡ-116H2M3；ZXQⅡ-145H2M3；ZXQⅡ-174H2M3；ZXQⅡ-204H2M3；ZXQⅡ-233H2M3；ZXQⅡ-262H2M3；ZXQⅡ-291H2M3；ZXQⅡ-349H2M3；ZXQⅡ-407H2M3；ZXQⅡ-465H2M3；ZXQⅡ-523H2M3；ZXQⅡ-582H2M3；ZXQⅡ-698H2M3；ZXQⅡ-930H2M3；ZXQⅡ-1163H2M3；ZXQⅡ-1860H2M3；ZXQⅡ-2326H2M3
证书编号：CQC14701112603
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：双良
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：双良节能系统股份有限公司
获证规格型号：SXZ6-35DH2M3, SXZ6-47DH2M3, SXZ6-58DH2M3, SXZ6-70DH2M3, SXZ6-81DH2M3, SXZ6-93DH2M3, SXZ6-105DH2M3, SXZ6-116DH2M3, SXZ6-145DH2M3, SXZ6-174DH2M3, SXZ6-204DH2M3, SXZ6-233DH2M3, SXZ6-262DH2M3, SXZ6-291DH2M3, SXZ6-349DH2M3, SXZ6-407DH2M3, SXZ6-465DH2M3, SXZ6-523DH2M3, SXZ6-582DH2M3, SXZ6-698DH2M3, SXZ6-930DH2M3, SXZ6-1163DH2M3, SXZ6-1860DH2M3, SXZ6-2326DH2M3
证书编号：CQC14701112602
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：双良
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：双良节能系统股份有限公司
获证规格型号：SXZ4-23DH2M3；SXZ4-35DH2M3；SXZ4-47DH2M3；SXZ4-58DH2M3；SXZ4-70DH2M3；SXZ4-93DH2M3；SXZ4-105DH2M3；SXZ4-116DH2M3；SXZ4-145DH2M3；SXZ4-174DH2M3；SXZ4-204DH2M3；SXZ4-233DH2M3；SXZ4-262DH2M3；SXZ4-291DH2M3；SXZ4-349DH2M3；SXZ4-407DH2M3；SXZ4-465DH2M3
证书编号：CQC14701112690
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：双良
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：双良节能系统股份有限公司
获证规格型号：SXZ8-35DH2M3；SXZ8-47DH2M3；SXZ8-58DH2M3；SXZ8-70DH2M3；SXZ8-81DH2M3；SXZ8-93DH2M3；SXZ8-105DH2M3；SXZ8-116DH2M3；SXZ8-145DH2M3；SXZ8-174DH2M3；SXZ8-204DH2M3；SXZ8-233DH2M3；SXZ8-262DH2M3；SXZ8-291DH2M3；SXZ8-349DH2M3；SXZ8-407DH2M3；SXZ8-465DH2M3；SXZ8-523DH2M3；SXZ8-582DH2M3；SXZ8-698DH2M3；SXZ8-930DH2M3；SXZ8-1163DH2M3；SXZ8-1860DH2M3；SXZ8-2326DH2M3
证书编号：CQC14701112604
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：双良
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113276
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113160
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：志高
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113164
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：志高
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113165
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：志高
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113167
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：志高
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113162
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：志高
多联式空调（热泵）机组
制造商：广东志高暖通设备股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113161
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：志高
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701112858
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-07-08
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701112860
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-07-08
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：广州松下空调器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701112859
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-07-08
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113145
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：格力
家用电冰箱
制造商：青岛海尔股份有限公司
获证规格型号：  BCD-649WDCE（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC14701113090
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：海尔
家用电冰箱
制造商：青岛海尔股份有限公司
获证规格型号：  BCD-316WDCN（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC14701113092
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：海尔
家用电冰箱
制造商：青岛海尔股份有限公司
获证规格型号：  BCD-221TMCY（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC14701113091
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：海尔
家用电冰箱
制造商：青岛海尔股份有限公司
获证规格型号：  BCD-220STCU（能源效率等级：1级）
证书编号：CQC14701113093
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/SEQF-N2 (能效等级:2)
证书编号：CQC14701113078
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72LW/Y-LB(D2), KF-72LW/Y-PA400(D2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701113171
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-HB401(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701112989
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/DY-HB300(D2),KFR-26GW/DY-HB401(D2),KFR-26GW/DY-ID(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701112993
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-HB300(D2),KFR-23GW/DY-HB401(D2),KFR-23GW/DY-ID(D2)

(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701112984
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-50GW/Y-JZ1(R2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701113214
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-26GW/Y-HB300(D2),KF-26GW/Y-HB401(D2),KF-26GW/Y-ID(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701112994
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-HB300(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701112990
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-PA402(R2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701113173
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-23GW/06NCA12(白), KF-23GW/06NCA12(白) (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701112930
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-02-08
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/06NCA12(白)(能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701112931
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-01-24
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/06NCA12(白)(能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701112934
生效日期：2014-07-11
有效期至：2016-11-28
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-33GW/06NCA12(白) (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701112935
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-01-24
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-33GW/06NCA12(白) (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701112933
生效日期：2014-07-11
有效期至：2016-11-28
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-33GW/06NCA12(白) (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701112937
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-02-08
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/06NCA12(白) (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701112932
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-01-15
品牌：海尔
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-23GW/06NCA12(白), KF-23GW/06NCA12(白) (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701112936
生效日期：2014-07-11
有效期至：2016-08-30
品牌：海尔
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：LJSQ18-10311、LJSQ20-12311(天然气 12T)
证书编号：CQC14701112346
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：LJSQ18-10UF1、LJSQ20-11UF1、LJSQ20-12UF1(液化气 20Y)
证书编号：CQC14701112342
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：LJSQ18-10411、LJSQ20-11411、LJSQ20-12411(天然气 12T)
证书编号：CQC14701112345
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：LJSQ18-10UF3、LJSQ20-11UF3、LJSQ20-12UF3(液化气 20Y)
证书编号：CQC14701112341
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：LJSQ18-10401、LJSQ20-11401、LJSQ20-12401(天然气 12T)
证书编号：CQC14701112347
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：LJSQ18-10U1、LJSQ20-11U1、LJSQ20-12U1(12T)
证书编号：CQC14701112340
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：LJSQ18-10UF1、LJSQ20-11UF1、LJSQ20-12UF1(天然气 12T)
证书编号：CQC14701112344
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：LJSQ18-10UF3、LJSQ20-11UF3、LJSQ20-12UF3(天然气 12T)
证书编号：CQC14701112343
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
转速可控型房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/Q1D（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701113195
生效日期：2014-07-09
有效期至：2016-11-18
品牌：CHANGHONG长虹
转速可控型房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/Q1D（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701113194
生效日期：2014-07-09
有效期至：2016-11-28
品牌：CHANGHONG长虹
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QMFDBp-A2，KFR-35GW/QNFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701112664
生效日期：2014-07-07
有效期至：2016-12-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QMFDBp-A2，KFR-35GW/QNFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701113170
生效日期：2014-07-09
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QMFDBp-A2，KFR-26GW/QNFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701113169
生效日期：2014-07-09
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QMFDBp-A2，KFR-26GW/QNFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701112665
生效日期：2014-07-07
有效期至：2016-12-24
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QMFDBp-A2，KFR-26GW/QNFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701112530
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-01-03
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QMFDBp-A2，KFR-35GW/QNFDBp-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701112539
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-01-03
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-QA301(B2),KFR-35GW/BP3DN1Y-HB402(B2),KFR-35GW/BP3DN1Y-HB403(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701112992
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-HB300(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701113146
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-HB300(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701112981
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-KA(B2),KFR-35GW/BP3DN1Y-K201(B2),KFR-35GW/BP3DN1Y-LB(B2),KFR-35GW/BP3DN1Y-LC(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701112982
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-QA301(B2),KFR-26GW/BP3DN1Y-HB402(B2),KFR-26GW/BP3DN1Y-HB403(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701112979
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-HB300(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701112987
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/A8X860H-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701112868
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-03-25
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/A8X860H-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701112867
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-03-25
品牌：海信
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(355511)FNCaD-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701113174
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：  KFR-26GW/03CAB21A(茉莉白), KFR-26GW/03CAB21A(拉菲红) (能源效率等级:1级)
证书编号：CQC14701113088
生效日期：2014-07-08
有效期至：2016-09-25
品牌：海尔
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED84639F、LED84639FT、LED84639FTP ,220VAC，50Hz 475W
（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701113283
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-05-30
品牌：CHANGHONG长虹
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED84B10TS：100-240VAC 50/60Hz 475W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701113259
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：CHANGHONG长虹
平板电视
制造商：广东广视通科教设备有限公司
获证规格型号：GST-47XX、GST-55XX、GST-65XX、GST-70XX、GST-84XX(型号列表中的X不是变量)：100-240VAC，50/60Hz，240W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701113280
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：广视通
平板电视
制造商：珠海集结科技有限公司
获证规格型号：MT19A、MT19B、MT19C、MT22A、MT22B、MT22C、MT32A、MT32B、MT32C、MT42A、MT42B、MT42C、MT46A、
MT46B、MT46C、MT55A、MT55B、MT55C、MT60A、MT60B、MT60C、MT65A、MT65B、MT65C、T70A、MT70B、
MT70C、MT80A、MT80B、MT80C、MT84A、MT84B、MT84C、MT100A、MT100B、MT100C、MT120A、MT120B、
MT120C、MT150A、MT150B、MT150C（能效等级:2 级）电源输入:100-240Vac 50/60Hz 5A
证书编号：CQC14701113191
生效日期：2014-07-09
有效期至：2016-05-10
品牌：Meeting Touch
平板电视
制造商：青岛海信电器股份有限公司
获证规格型号：LED42W20：220VAC，50Hz，70W （能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701113190
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：Hisense
商用开水器
制造商：北京宏华电器有限公司
获证规格型号：ZDK3.2kW-25L
证书编号：CQC14701112401
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：宏华
商用开水器
制造商：北京宏华电器有限公司
获证规格型号：  ZDK6kW-35L
  ZDK9kW-90L
证书编号：CQC14701112399
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：宏华
商用开水器
制造商：北京宏华电器有限公司
获证规格型号：ZDK12kW-116L
证书编号：CQC14701112400
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：宏华
商用开水器
制造商：北京海斯源科技有限公司
获证规格型号：HSY-D1-55K, HSY-D2-55K, HSY-D1-70K, HSY-D2-70K
证书编号：CQC14701113002
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：海斯源
商用开水器
制造商：北京海斯源科技有限公司
获证规格型号：HSY-D1-30K,HSY-D2-30K,
证书编号：CQC14701112944
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：海斯源
远置冷凝机组冷藏陈列柜
制造商：松下冷链（大连）有限公司
获证规格型号：CPW-EXC034ES 0.79A, CPW-EXC044ES 1.20A, CPW-EXC054ES 1.32A, CPW-EXC064ES 1.46A,CPW-EXC074ES 1.77A, CPW-EXC084ES 2.07A, CPW-EXC094ES 2.03A, CPW-EXC004ES 2.55A,CPW-EXC014ES 2.86A, CPW-EXC024ES 3.16A
证书编号：CQC13701097057
生效日期：2014-07-09
有效期至：2016-08-12
品牌：松下
远置冷凝机组冷藏陈列柜
制造商：松下冷链（大连）有限公司
获证规格型号：CPW-EXC034ES, CPW-EXC044ES, CPW-EXC054ES, CPW-EXC064ES, CPW-EXC074ES, CPW-EXC084ES, CPW-EXC094ES, CPW-EXC004ES, CPW-EXC014ES, CPW-EXC024ES
证书编号：CQC13701101973
生效日期：2014-07-09
有效期至：2016-11-20
品牌：松下
远置冷凝机组冷藏陈列柜
制造商：松下冷链（大连）有限公司
获证规格型号：FAM-BD4GES，FAM-BD6GES，FAM-BD3GES，FAM-BD8GES，FAM-BD2GES
证书编号：CQC13701101845
生效日期：2014-07-09
有效期至：2016-11-19
品牌：松下
远置冷凝机组冷藏陈列柜
制造商：松下冷链（大连）有限公司
获证规格型号：FAM-BD4GES，FAM-BD6GES，FAM-BD3GES，FAM-BD8GES，FAM-BD2GES
证书编号：CQC13701101856
生效日期：2014-07-09
有效期至：2016-11-19
品牌：松下
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：上海绿源电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/24-3U·6500K 24W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701055906
生效日期：2014-07-07
有效期至：2015-02-18
品牌：SHLY
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：上海绿源电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/55-4U·6500K 55W；220V～，50Hz.
证书编号：CQC11701059386
生效日期：2014-07-09
有效期至：2015-05-30
品牌：SHLY
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：上海绿源电器有限公司
获证规格型号：YPZ220/13-2U·6500K 13W；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701055904
生效日期：2014-07-07
有效期至：2015-02-18
品牌：SHLY
金属卤化物灯
制造商：上海亚明照明有限公司
获证规格型号：JLZ400KN·U4K 400W，HPI400/ED/UPS 400W。
证书编号：CQC14701113154
生效日期：2014-07-09
有效期至：2018-07-09
品牌：亚
LED道路/隧道照明产品
制造商：山东三晶照明科技有限公司
获证规格型号：SD-XX-1S-90A  90W（42×2.2W/LED模块） 4700K 9000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701113238
生效日期：2014-07-10
有效期至：2018-07-10
品牌：三晶
LED道路/隧道照明产品
制造商：惠州伟志电子有限公司
获证规格型号：LLD005-H060X 60W（2×（14×2W/LED模块）） 4500K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701113038
生效日期：2014-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：WAICHI
LED道路/隧道照明产品
制造商：惠州伟志电子有限公司
获证规格型号：LLD005-H090X 90W（3×（14×2W/LED模块）） 4500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701113033
生效日期：2014-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：WAICHI
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东本邦电器有限公司
获证规格型号：BLQ220/12 RZ E27 12W（44×0.5W/LED模块） 5000K 1250lm；
220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701113061
生效日期：2014-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：本邦
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东本邦电器有限公司
获证规格型号：BLQ220/7 RN E27 7W（28×0.5W/LED模块） 3000K 630lm；
220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701113056
生效日期：2014-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：本邦
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：广东本邦电器有限公司
获证规格型号：BLQ220/12 RN E27 12W（44×0.5W/LED模块） 3000K 1150lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701113060
生效日期：2014-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：本邦
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：横店集团得邦照明股份有限公司
获证规格型号：BPZ250-830.E27 2.4W（12×0.45W/LED模块） 3000K 250lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701113045
生效日期：2014-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：TOSPO
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：横店集团得邦照明股份有限公司
获证规格型号：BPZ800-830.E27 7W（32×0.45W/LED模块） 3000K 800lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701113043
生效日期：2014-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：TOSPO
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：横店集团得邦照明股份有限公司
获证规格型号：BPZ500-830.E27 4.6W（24×0.45W/LED模块） 3000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701113042
生效日期：2014-07-07
有效期至：2018-07-07
品牌：TOSPO
汽车
制造商：中汽商用汽车有限公司（杭州）
获证规格型号：ZQZ5164ZYS/ZQZ5164ZXX/ZQZ5165ZLJ/ZQZ5165GSS/ZQZ5165ZXX/ZQZ5166ZLJ
证书编号：CQC14701113221
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：中汽
汽车
制造商：厦门金龙旅行车有限公司
获证规格型号：XML6700J18Q/XML6700J88
证书编号：CQC14701113176
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：金旅
汽车
制造商：天津一汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：TV7167GLM/TV7167GL/TV7167GL-iM/TV7167GL-i/TV7167GLX-iM/TV7167GLX-i/TV7183GLX-iM/TV7183GLX-i/TV7183PREMIUM/TV7167GLM5/TV7167GL5/TV7167GL-iM5/TV7167GL-i5/TV7167GLX-iM5/TV7167GLX-i5/TV7183GLX-iM5/TV7183GLX-i5/TV7183PREMIUM5
证书编号：CQC14701113199
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：卡罗拉
燃气灶具
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：JZT-QH03B(12T）
证书编号：CQC14702113068
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
燃气灶具
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：JZY-QH03B(20Y）
证书编号：CQC14702113070
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
燃气灶具
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：JZY-QH03B(20Y）
证书编号：CQC14702113069
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
燃气灶具
制造商：广东万家乐燃气具有限公司
获证规格型号：JZT-QH03B(12T）
证书编号：CQC14702113065
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：万家乐
数字投影机
制造商：Barco NV
获证规格型号：RLM W14：100-130V/200-240VAC 50/60Hz 12A/5.6A
证书编号：CQC14702113135
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-07-08
品牌：BARCO
数字投影机
制造商：Barco NV
获证规格型号：RLM W14：100-130V/200-240VAC 50/60Hz 12A/5.6A
证书编号：CQC14702113129
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-07-08
品牌：BARCO
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DW866; DW86FAA; DW86FAB; DW86AC; MW2901H; MW2903H; MW2905H; MW2907H : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC14702113224
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DW866; DW86FAA; DW86FAB; DW86AC; MW2901H; MW2903H; MW2905H; MW2907H : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC14702113226
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DX864; DX86DAA; DX86DAB; DX86DAC; MX2902G; MX2904G; MX2906G; MX2908G : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC14702113223
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DX864; DX86DAA; DX86DAB; DX86DAC; MX2902G; MX2904G; MX2906G; MX2908G : 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC14702113225
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX806ST, TX806ST, CP2806ST, EX9298, EN8068, BX0103, ED8AC, MX806STH, MX806ST+, SP8806ST, RX30AC, ML9298, PX8929, MX806STP：100-240VAC，50-60Hz，2.80A
证书编号：CQC14702112548
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-06-25
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：MX806ST, TX806ST, CP2806ST, EX9298, EN8068, BX0103, ED8AC, MX806STH, MX806ST+, SP8806ST, RX30AC, ML9298, PX8929, MX806STP：100-240VAC，50-60Hz，2.80A
证书编号：CQC14702112549
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-06-25
品牌：BenQ
家具
制造商：佛山市鑫诺家具有限公司
获证规格型号：木制酒店家具系列
证书编号：CQC14703113081
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：
家具
制造商：佛山市顺德区中泰置业家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703113071
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：
家具
制造商：广东优派家私集团有限公司
获证规格型号：软体系列
证书编号：CQC14703113076
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：优派
家具
制造商：广东优派家私集团有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703113077
生效日期：2014-07-07
有效期至：2017-07-07
品牌：优派
家具
制造商：广州市美洛士家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC14703113123
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-07-08
品牌：美洛士、MEELAS
家具
制造商：浙江优波罗华家具有限公司
获证规格型号：人造板制办公家具系列
证书编号：CQC14703113262
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：EUPALA
家具
制造商：浙江优波罗华家具有限公司
获证规格型号：屏风、钢制办公家具系列
证书编号：CQC14703113263
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：EUPALA
紧凑型荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·RR·D 18W，YPZ220/20-3U·RR·D 20W，YPZ220/24-3U·RR·D 24W；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14703113157
生效日期：2014-07-09
有效期至：2018-07-09
品牌：阳光
紧凑型荧光灯
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U·RR·D 9W，YPZ220/11-2U·RR·D 11W，YPZ220/14-2U·RR·D 14W；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14703113156
生效日期：2014-07-09
有效期至：2018-07-09
品牌：阳光
水嘴
制造商：帝朗卫浴（广州）有限公司
获证规格型号：115930012、120930012、121330012
证书编号：CQC14704113205
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：帝朗
水嘴
制造商：帝朗卫浴（广州）有限公司
获证规格型号：130830012
证书编号：CQC14704113204
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：帝朗
水嘴
制造商：帝朗卫浴（广州）有限公司
获证规格型号：108930012、120830012
证书编号：CQC14704113202
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：帝朗
水嘴
制造商：帝朗卫浴（广州）有限公司
获证规格型号：109230012、113830012
证书编号：CQC14704113201
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：帝朗
水嘴
制造商：帝朗卫浴（广州）有限公司
获证规格型号：123630012
证书编号：CQC14704113203
生效日期：2014-07-09
有效期至：2017-07-09
品牌：帝朗
水箱配件
制造商：厦门卫佳工贸有限公司
获证规格型号：OV201;OV202
证书编号：CQC14704109016
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：VGA
水箱配件
制造商：厦门卫佳工贸有限公司
获证规格型号：IV101;IV102
证书编号：CQC14704109017
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：VGA
水箱配件
制造商：厦门卫佳工贸有限公司
获证规格型号：OV203B;OV204B
证书编号：CQC14704109018
生效日期：2014-07-11
有效期至：2017-07-11
品牌：VGA
家用电动洗衣机
制造商：无锡小天鹅股份有限公司
获证规格型号：TG70-1411LPD(S),TG70-F1411LPDS, 额定容量：7.0kg 额定功率：1850W  220V～ 50Hz IPX4 (能源效率等级：1级)
证书编号：CQC14706108504
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-04-23
品牌：小天鹅
家用电动洗衣机
制造商：无锡小天鹅股份有限公司
获证规格型号：TG70-1411LPD(S),TG70-F1411LPDS, 额定容量：7.0kg 额定功率：1850W  220V～ 50Hz IPX4 (能源效率等级：1级)
证书编号：CQC14706108503
生效日期：2014-07-08
有效期至：2017-04-23
品牌：小天鹅
金太阳节能认证
制造商：天丰新能源股份有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-110/1.70/0.05-A;Q-B-J-1-120/2.00/0.05-A; Q-B-J-1-135/2.20/0.05-A;Q-B-J-1-110/2.00/0.05-B; Q-B-J-1-120/2.20/0.05-B;Q-B-J-1-135/2.40/0.05-B; Q-B-J-1-110/1.70/0.05-C;Q-B-J-1-125/2.00/0.05-C; Q-B-J-1-136/2.20/0.05-C;Q-B-J-1-150/2.40/0.05-C; Q-B-J-1-125/2.00/0.05-X;Q-B-J-1-136/2.20/0.05-X; Q-B-J-1-150/2.40/0.05-X;Q-B-J-1-136/2.20/0.05-Z; Q-B-J-1-150/2.40/0.05-Z;Q-B-J-1-125/2.00/0.05-T; Q-B-J-1-136/2.20/0.05-T;Q-B-J-1-150/2.40/0.05-T：能效等级：1级
证书编号：CQC14707113231
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：天丰
金太阳节能认证
制造商：天丰新能源股份有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-110/1.70/0.05-A;Q-B-J-1-120/2.00/0.05-A;
Q-B-J-1-135/2.20/0.05-A;Q-B-J-1-110/2.00/0.05-B;
Q-B-J-1-120/2.20/0.05-B;Q-B-J-1-135/2.40/0.05-B;
Q-B-J-1-110/1.70/0.05-C;Q-B-J-1-125/2.00/0.05-C;
Q-B-J-1-136/2.20/0.05-C;Q-B-J-1-150/2.40/0.05-C;
Q-B-J-1-125/2.00/0.05-X;Q-B-J-1-136/2.20/0.05-X;
Q-B-J-1-150/2.40/0.05-X;Q-B-J-1-136/2.20/0.05-Z;
Q-B-J-1-150/2.40/0.05-Z;Q-B-J-1-125/2.00/0.05-T;
Q-B-J-1-136/2.20/0.05-T;Q-B-J-1-150/2.40/0.05-T：能效等级：1级
证书编号：CQC14707113230
生效日期：2014-07-10
有效期至：2017-07-10
品牌：天丰
